
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 22 вересня 2015 року        № 1191 
 
Про дозвіл на тимчасову торгівлю 

Розглянувши подані заяви та документи, керуючись  п.п.1 п.«б» ст.  30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі делегованих 
повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1.   Надати дозвіл фізичній особі-підприємцю Загнійному Миколі Васильовичу, 

жителю м. Бережани, вул. _________ , _____ , дозвіл на здійснення тимчасової 
торгівлі з 17.09.2015 року по 29.02.2016 року з 07.00 год. до 20.00. год. по       
вул. Січових Стрільців в м. Бережани (біля кінотеатру). 

2. Фізичній особі-підприємцю  гр. Загнійному М.В. при здійсненні тимчасової 
торгівлі забороняється: 
-  розташовуватися в протипожежних розривах між будівлями, в місцях 

призначених для проїзду пожежних машин, на відстані менше 5-ти метрів 
до джерел протипожежного водопостачання (гідранти, водойми, ін.); 

-  експлуатувати обладнання без первинних засобів пожежогасіння 
(вогнегасників). 

3. Торгівлю здійснювати при суворому дотриманні правил торгівлі,               
протипожежних, санітарних, гігієнічних вимог. 

4.  Місце розміщення об’єкта торгівлі  погодити у відділі містобудування, 
архітектури та житлово-комунального господарства міської ради. 

5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 
Бойко М.І. 

 
Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА  

             
                      Халупник З.О. 
 
 


